
АРХ –   
УАиГ - 1 экз. 
МФЦ - 1 экз. 

   
 

На выпуск: 
Начальник управления _______________Н.Л. Бусова 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации города Иванова 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных  
со строительством», утвержденный постановлением Администрации города Иванова  

от 12.12.2012 № 2826 
 
В связи с изменениями в режиме работы МКУ «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове», 
руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация 
города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных  
со строительством», утвержденный постановлением Администрации города Иванова  
от 12.12.2012 № 2826 (в редакции постановлений Администрации города Иванова  
от 11.03.2013 № 520, от 11.03.2014 № 525, от 03.04.2015 № 786, от 28.06.2016 № 1217): 

1.1. В пункте 2.2 слова «(работает только отдел приема и выдачи документов  
по адресу: «Центральный», ул. Советская, д. 25)» исключить. 

1.2. В абзаце третьем пункта 5.3 слова «третий четверг: с 10.00 до 12.00» заменить 
словами «третий четверг каждого месяца: с 10-00 до 12-00». 

 
 
 

Глава города Иванова                                                                                    В.Н. Шарыпов 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект внесен на согласование управлением архитектуры и градостроительства: 
 
Начальник управления                                                                                                Н.Л. Бусова 
архитектуры и градостроительства 
 
Проект согласован: 
 
Заместитель главы  
Администрации города Иванова                                                                              Е.А. Берегов 
 
Заместитель главы  
Администрации города Иванова                                                                               В.И. Карпов 
 
Начальник управления 
правового сопровождения и контроля                                                            А.С. Подсыпанин 
 
 
Начальник отдела правового сопровождения 
управления архитектуры и градостроительства                                                                                  И.А. Карнеева 
Начальник отдела застройки территории 
управления архитектуры и градостроительства                                                                                    Е.С. Гундина 
Заместитель начальника отдела застройки территории 
управления архитектуры и градостроительства                                                                                 А.А. Морозова 
Консультант отдела застройки территории 
управления архитектуры и градостроительства                                                                                         С.И. Хану 
59 45 90 



Пояснение к постановлению Администрации города Иванова «О внесении изменений  
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков для целей, не связанных со строительством», утвержденный 
постановлением Администрации города Иванова от 12.12.2012 № 2826» 

 
Внесение настоящих изменений обусловлено изменениями в режиме работы  

МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг в городе Иванове», а также необходимостью уточнения графика приема заявителей  
в Администрации города Иванова. 
 
 
Начальник управления                                                                                                Н.Л. Бусова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.С. Гундина 
А.А. Морозова 
С.И. Хану, 59 45 90 



1.2. В абзаце первом пункта 5.3 слово «понедельник» заменить словами «первый  
и третий понедельник каждого месяца». 
 


